PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	31 июля 2017 года

	N
	117-р

О перераспределении бюджетных ассигнований по объекту «Строительство ЦСК в с. Дивеево Нижегородской области (2 пусковой комплекс)»

Денежные средства, предусмотренные АИП Нижегородской области на 2017 – 2019 годы по объекту «Строительство Центра славянской культуры в с. Дивеево Нижегородской области (2 пусковой комплекс)» с объемом финансирования на 2017 год в сумме 69410 тыс.рублей средства федерального бюджета, 82621,1 тыс.рублей средства областного бюджета и 2580,6 тыс.рублей средства районного бюджета:

1. Направить по следующим бюджетополучателям:

- отдел капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области – 68535,23 тыс.рублей средства федерального бюджета, 81579,62 тыс.рублей средства областного бюджета, 2396,85 тыс.рублей средства районного бюджета;

- отдел культуры, спорта, молодежной политики и туризма администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области – 874,77 тыс.рублей средства федерального бюджета, 1041,48 тыс.рублей средства областного бюджета, 183,75 тыс.рублей средства районного бюджета.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника финансового управления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области Т.Н.Чернягину.

Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд
Кучин С.А.

Чернягина Т.Н.
Сыров С.А.

Фролова И.Н.

Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.